УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г. Зеленокумск

«30» августа 2024 года                                                      №756

Об утверждении состава жюри и дежурных

в аудиториях и вне при проведении

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году

            В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года №678

приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений Советского

муниципального округа Ставропольского края в срок до 05 сентября 2024

года:

1.1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024/25 учебном году по каждому общеобразовательному

предмету (кроме предметов, проводимых на платформе Сириус.Курсы), не

менее 5 человек по каждому предмету.

1.2. Утвердить дежурных в аудиториях и вне при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                            Т.П. Пахмутова